

شکایت خانواده نوری از باشگاه آژاکس

خانواده ستاره جوان تیم آژاکس قصد دارند علیه این باشگاه شکایت کنند. به نقل از تلگراف، عبدالحق نوری، هافبک مراکش‌الاصل تیم آژاکس که در جریان دیدار دوستانه تیم هلندی برابر وردربرمن در میانه بازی بی‌هوش شده بود و مشخص شد سکنه کرده است، شرایط نسبتا خوبی دارد. با این حال خانواده این بازیکن قصد دارند از باشگاه آژاکس به دلیل بازی گرفتن از بازیکنی که در معاینات پزشکی شرایط مطلوبی نداشته است، شکایت کنند. خانواده نوری معتقدند باشگاه آژاکس از شرایط این بازیکن مطلع بوده است و می‌دانسته این بازیکن با مشکل قلبی روبه‌رو است و نباید به بازی گرفته شود به همین خاطر با گرفتن وکیل در پی شکایت از باشگاه آژاکس هستند. در صورتی که مشخص شود باشگاه آژاکس با آگاهی از مشکل این بازیکن، به او مجوز بازی داده است، باید منتظر جریمه سنگینی از سوی فدراسیون فوتبال هلند باشد.

مهدی طارمی

به الغرافه نزدیک تر شد

روزنامه قطری از مهدی طارمی به عنوان نزدیک‌ترین گزینه به الغرافه سخن به میان آورد. به نقل از السرای، دوران محرومیت مهدی طارمی تا ۲ هفته دیگر به پایان خواهد رسید و این بازیکن می‌تواند بار دیگر برای تیم فوتبال پرسپولیس به میدان برود اما در شرایطی که سرخ‌پوشان پایتخت به این بازیکن نیاز دارند، او چیزهای دیگری در سر دارد و می‌خواهد از پرسپولیس جدا شود. الغرافه قطر مشتری جدی طارمی است و به نظر می‌رسد این بازیکن در یکی دو روز آینده به این تیم قطری خواهد پیوست. روزنامه الزای قطر نوشت: وسلی اسنادیر با الغرافه قطر به توافق نهایی رسید و وارد قطر می‌شود تا قرارداد خود را با الغرافه نهایی کند. از بین گزینه‌های آسیایی هم شانس مهدی طارمی بیشتر از خیمینز و السعیدی عراقی است و به احتمال خیلی زیاد این بازیکن ایرانی هم با الغرافه قرارداد می‌بندد.

بارسا پیشنهاد خرید کوتینیو را افزایش داد

بارسلونا درصد است هرچه سریع‌تر انتقال «کوتینیو» را قطعی کند و اجازه ندهد مانند تابستان این پروسه زمان زیادی ببرد به همین منظور پیشنهادش را افزایش داده است. خرید فیلیپه کوتینیو توسط تیم فوتبال بارسلونا پروسه‌ای است که بیش از اندازه طول کشیده است و از آنجا که بسیاری از هواداران خسته شده و باشگاه هم همین شرایط را دارد، در آخرین پیشنهادش حاضر شده ۱۶۰ میلیون یورو به لیورپول بپردازد. باشگاه انگلیسی هم حاضر به مذاکره شده و این طولانی شدن مذاکرات به سود خود کوتینیو هم هست. تنها مشکل این است که او نمی‌تواند در لیگ قهرمانان اروپا بازی کند. به ادعای نشریه تایمز، آبی‌وآبی‌ها حاضرند ۱۲۰ میلیون یورو برای کوتینیو بپردازند و ۴۰ میلیون هم با شرایط خاص برای این بازیکن در نظر گرفتند که شامل پادش‌ها است. بارسا دمبله را هم با همین شرایط به خدمت گرفته بود. در صورتی که کوتینیو با این رقم به نوکمپ منتقل شود گران‌ترین خرید تاریخ باشگاه خواهد شد، همچنین این رقم او را تبدیل به دومین انتقال گرانقیمت دنیا بعد از نیمار خواهد کرد. نیمار در تابستان در ازای ۲۲۲ میلیون یورو از بارسا به پاری‌سن ژرمن پیوست.

تغییر در گروه‌بندی

مسابقات هندبال مردان آسیا

تیم‌های هندبال عراق از حضور در هجدهمین دوره رقابت‌های هندبال قهرمانی آسیا انصراف داد تا از ترکستان و ژاپن با ایران همگروه شوند. به نقل از روابط عمومی فدراسیون هندبال، تیم‌های هندبال عراق که در هجدهمین دوره رقابت‌های هندبال قهرمانی آسیا در گروه یک این رقابت‌ها با تیم‌های ایران و ژاپن همگروه بود انصراف خود را از این رقابت‌ها اعلام کرد. با توجه به انصراف این تیم، فدراسیون هندبال آسیا با ایجاد تغییر در گروه‌بندی این رقابت‌ها، تیم هندبال ازبکستان را از گروه دوم این مسابقات به گروه اول جابه‌جا کرده است. با این تغییر تیم‌های هندبال ایران در مرحله مقدماتی در گروه یک با تیم‌های ازبکستان و ژاپن همگروه است و روز جمعه ۲۹ دی ماه در برابر ازبکستان قرار خواهد گرفت و روز ۳۰ دی ماه به مصاف تیم ژاپن خواهد رفت.

گروه‌بندی مرحله مقدماتی هجدهمین دوره مسابقات هندبال قهرمانی مردان آسیا به شرح زیر است:

گروه یک: ایران، ازبکستان، ژاپن
گروه دو: بحرین، عمان، استرالیا
گروه سوم: کره‌جنوبی، امارات، هند، بنگلادش
گروه چهارم: قطر، عربستان، چین، نیوزیلند

پرسپولیس و هجوم به سمت نتیجه‌گرایی مطلق

وداع با طراوت



هستند، تیمش را هجومی‌تر کند.

برانکو از باخت احتمالی ترسید و ترجیح داد بازی را همان‌گونه دنبال کند که از دقیقه یک شروع کرده بود. در حملات انتهایی بازی باز هم همه بازیکنان به جلو نمی‌آمدند تا شاهد یک روند کسالت‌آور باشیم. دست برانکو روی نیمکت آنقدر باز نبود که برای نشان دادن اقتدارش ناگهان ۲ بازیکن اصلی و تاثیرگذارش را نیمکت‌نشین کند. او حالا با فریادهایش حواس همه را به سوی تیم وقت پرسپولیس در چنین بازی‌هایی مجبور نیست تن به تساوی خانگی بدهد. نفت عملا هیچ تمایلی به حمله نداشت و تنها برنامه این تیم، فرستادن توپ‌های بلند برای آل‌کثیر بود. تاکتیکی که ۹۰ دقیقه تمام حتی یکبار هم درست انجام نشد. با این وجود برانکو دست از احتیاط بر نداشت و حاضر نشد با کم کردن هافبک دفاعی و بازی دادن به محرمی و شایان مصلح که در هجوم بهتر از همتایان خود

فاحش با دیگر تعقیب‌کننده‌ها کسی از جامعه قهرمزا نگران از بین رفتن شانس قهرمانی نباشد اما واقعیت این است که پرسپولیس به هیچ‌وجه طراوت سابق را ندارد و از دست دادن طارمی در این برهه تقریبا مصادف است با یک اشتباه بزرگ و تاریخی. از بهمن‌ماه بازی‌های فشرده قهرمزا در لیگ و آسیا شروع خواهد شد و اگر آنها با این نیمکت بخواهند قید طارمی را هم بزنند آن وقت شاید ناباورانه با چند ناکامی متوالی شاهد از دست رفتن فاصله امتیازی پرسپولیس با رقبا باشیم.

نتیجه فدای انضباط؟

برانکو از زمان پیوستن به پرسپولیس همواره با مشکل بازیکنان حاشیه‌ساز روبه‌رو بوده؛ از رامین رضاییان و مهدی طارمی تا اکنون احمدزاده و منشا. بازیکنانی که با جنجال‌های خود سرمربی کروات سرخپوشان را بر سر دوره‌ای استفاده از آنها یا تنبیه انضباطی‌شان قرار داده‌اند. البته برانکو از زمان آمدن به پرسپولیس همواره اولویت

یک پایگاه اینترنتی بهترین مربی آسیا را انتخاب کرد

کی‌روش بالاتر از برانکو



با قدرت به جام جهانی ۲۰۱۸ روسیه راه یابند. ایران در این سال برابر تیم‌هایی همچون چین، روسیه و ونزوئلا قرار گرفت. باید برای مربی

فصل حراج در پاریس

جانانان جانتسون: در آغاز به کار بازار نقل و انتقالات زمستانی فوتبال اروپا در ماه ژانویه، باشگاه پاری‌سن‌ژرمن موضع مشخصی دارد؛ این باشگاه سعی در فروش هرچه بیشتر بازیکن خواهد داشت تا جذب بازیکن برای تیم تحت هدایت اوناوی امری که همین الان هم در پست‌های مختلف چند مهره دارد. لاسانا دیارا شاید وارد شود تا کمی از فشار موجود روی تیاگو موتای پا به سن گذاشته در پست هافبک دفاعی برداشته شود اما حتی اگر این‌جابه‌جایی رخ دهد هم در قالب جذب بازیکن آزاد و با عقد یک قرارداد اولیه کوتاه‌مدت خواهد بود. در حدود ۷۵ میلیون از فروش بازیکن لازم است تا PSG مطمئن شود طبق چارچوب تعریف شده در قانون بازی جوانمردانه مالی دخل و خرجش را موازنه کرده است و این باشگاه تا تابستان به دنبال راه‌های مختلفی برای جبران کسری درآمد خواهد بود. یک راه مشخص فروش بازیکنان نیمکت‌نشین و آن دسته از بازیکنانی است که از باشگاه حقوق‌های بالایی دریافت می‌کنند؛ کسانی که دیگر در ترکیب اصلی تیم تحت هدایت اوناوی امری جایی ندارند.

یک راه دیگر هم افزایش درآمدهای باشگاه از محل عقد قرارداد با حامیان مالی مانند شرکت نایکی و خطوط هوایی امارات است که تیم پایتخت فرانسه از زمان عقد قرارداد با نیمار و کیلیان امپابه در تابستان سال جاری، نسبت به آن اقدام کرده است. این احتمال وجود دارد که PSG کسری درآمدش را بدون نیاز به فروش یک بازیکن جبران کند اما در پایان فصل جاری، شاید بازیکنان مزادش مشتریان فعلی را نداشته باشند. پس کدام بازیکن را آنترو اثریکه، مدیر ورزشی باشگاه و امری انتخاب خواهند کرد که در این ماه به مشتریان‌شان بفروشند؟ زمانی که همه بازیکنان آماده و سالم باشند، ذخیره‌های پاری‌سن‌ژرمن شامل بازیکنانی مانند کوین تراپ دروازه‌بان، توماس مونیر دفاع راست، لاورین کورزاوا و یوی برچیچ در سمت چپ خط دفاعی، یولیان دراکسلر، خاویر پاستوره و جووانی لولسلسو برای خط میانی و همچنین آنخل دی‌ماریا، لوکاس مورا و حاتم بن‌عرفا برای خط حمله می‌شود.

کریچوپاک، خسه رودریگس و گونسالو گوندرس را که بازیکنان پاری‌سن‌ژرمن هستند و به صورت قرضی در تیم‌های دیگر بازی می‌کنند هم باید در این دسته از بازیکنان قرار داد، همینطور الک گنورگان و لورنزو کالگاری، ۲ محصول آکادمی باشگاه که بلااستفاده هستند.

داشتن نیمکت پرمهره شاید فاکتوری مهم باشد که هنگام فروش بازیکن در نظر گرفته می‌شود اما این را هم نباید فراموش کرد که امسال سال جام‌جهانی است و نداشتن فعالیت کافی در زمینه فروش بازیکن در ماه ژانویه می‌تواند بدان معنا باشد که PSG الان بهتر می‌تواند نسبت به فروش بازیکنانی که برای پیدا کردن فرصت بازی در تیم‌های دیگر لحظه‌شماری می‌کنند، اقدام کند تا پایان فصل. در این بین اما بازیکنانی مانند تراپ، مونیر، کورزاوا، برچیچ، دراکسلر، لولسلسو، پاستوره و دی‌ماریا به احتمال فراوان اجازه خروج نخواهند گرفت، مگر اینکه پیشنهاد هنگفتی داشته باشند. با این حال فروش بازیکنانی مانند لوکاس مورا و حاتم بن‌عرفا که حقوق‌های هنگفتی هم دریافت می‌کنند، قابل تصور است، هرچند همه این بازیکنان، آنقدر جذاب نیستند که باشگاهی حاضر شود بدون آنکه در ابتدا آنها را به صورت قرضی جذب کند، برای خریدشان آن هم با رقمی بالا هزینه کند و به این ترتیب کسری بودجه باشگاه پاری‌سن‌ژرمن جبران شود. فروش چنین بازیکنان کم‌طرفداری برای آنترو اثریکه کار آسانی نخواهد بود اما از بین ۲ گزینه حفظ بازیکنان نیمکت‌نشین بی‌مصرف و پرداخت حقوق‌های بی‌مورد به آنها و انتقال قرضی‌شان به سایر باشگاه‌ها برای حداقل خلاص شدن از شر پرداخت حقوق‌های آنها، آنترو احتمالاً گزینه دوم را انتخاب خواهد کرد. پاری‌سن‌ژرمن برای مجازات نشدن از سوی یوفا به خاطر رعایت نکردن قانون بازی جوانمردانه مالی باید بازیکن بفروشد و به همین دلیل باید انتظار جدایی تعدادی از بازیکنان این تیم را داشت. با این حال اینکه این باشگاه چه تعداد از بازیکنانش را مجبور خواهد شد بفروشد به بازه مذاکراتش با نایکی و خطوط هوایی امارات بستگی دارد و الزاما نباید انتظار یک حراج گروهی بازیکنان PSG را در زمستان امسال داشت. از طرفی برای پارسی‌ها سخت است که رضایت تمام بازیکنان‌شان را جلب کنند و به همین دلیل می‌توان انتظار انتقال حداقل ۲ تن از بازیکنان بزرگ این تیم را داشت.